
 

ZARZĄDZENIE NR 41/23 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. 2023 r. 

poz. 120  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję inwentaryzacyjną w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie, 

dotyczącą zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2012 z dnia 19 listopada 2012 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie z póz. zm. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

 
Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Kwidzynie 

 


